
MASSIVES GRILLSYSTEM AUS EDELSTAHL – HOOGWAARDIG ROESTVRIJSTALEN KOOKSYSTEEM – 

> 24.2 kW  |  6
PRO500RSIB

2stupňové nerez 
kryty hořáků

Sklopné boční 
police

WAVE™ masivní 
nerezové vlnité rošty

Infračervený boční 
hořák SIZZLE ZONE™

WAVE™ litinové vlnité 
rošty

Boční odkládací
polička 

R365SBPK
černé provedení

 · 2 nerezové trubkové hořáky
 · 1 boční kruhový hořák
 · Litinový vlnitý rošt WAVE™
 · Vana grilu z kvalitní hliníkové slitiny
 · Zapalování JET FIRE TM
 · Výkon až 12,5 kW
 · Sklopné boční police
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

R425SBPK
černé provedení

 · 3 nerezové trubkové hořáky
 · 1 boční kruhový hořák
 · Litinový vlnité rošty
 · Vana grilu z kvalitní hliníkové slitiny
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 15,6 kW
 · Sklopné boční police
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

R425SIBPSS
nerezové provedení

 · 3 nerezové trubkové hořáky
 · 1 boční infračervený hořák – SIZZLE ZONE™
 · Nerezové vlnité rošty
 · Vana grilu z kvalitní hliníkové slitiny
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 15,6 kW
 · Sklopné boční police + boční polička
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

R525SBPK
černé provedení

 · 4 nerezové trubkové hořáky SS304
 · 1 boční kruhový hořák
 · Litinové vlnité rošty
 · Vana grilu z kvalitní hliníkové slitiny
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 16,6 kW
 · Sklopné boční police
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

R525SIBSS
nerezové provedení

 · 4 nerezové trubkové hořáky SS304
 · 1 boční infračervený hořák – SIZZLE ZONE™
 · Litinové vlnité rošty
 · Vana grilu z kvalitní hliníkové slitiny
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 16,6 kW
 · Sklopné boční police + boční polička
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

NOVINKA

51 cm

45 cm

121cm × 64 cm × 121 cm  | 60 kg

Hlavní grilovací 
plocha boční 

hořák

ø 20 cm

60 cm

45 cm

130 cm × 64 cm × 121 cm  | 64 kg

Hlavní grilovací 
plocha boční 

hořák

ø 20 cm

73 cm

45 cm

144 cm × 64 cm × 121 cm  | 76 kg

Hlavní grilovací 
plocha boční 

hořák

ø 20 cm

www.vanellus.czwww.napoleongrily.cz

Série

255634_Vanellus_A4_vklad.indd   1 24.4.2019   7:40:19



www.vanellus.cz

70032 – Sada nářadí 
2dílná

70035 – Sada nářadí 
3dílná

70034 – Sada nářadí 
3dílná PRO

70039 – Krájecí prkénko 
s nožem (Presidet Edition)

LD325SBPSS
nerezové provedení

 · 2 nerezové trubkové hořáky
 · 1 boční kruhový hořák
 · Litinový vlnitý rošt WAVE™
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 10,6 kW
 · Sklopné boční police
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

LD410SBPSS
nerezové provedení

 · 3 nerezové trubkové hořáky
 · 1 boční kruhový hořák
 · Litinové vlnité rošty
 · Zapalování JET FIRE™
 · Výkon až 14,2 kW
 · Sklopné boční police
 · Prohloubené dno pro plynovou láhev
 · Palivo propan-butan

NOVINKY PŘÍSLUŠENSTVÍ:

NOVINKA

70043 – Multifunční vidlička, 
trhač masa

55209 – Nůž na pizzu 70041 –  Malé špízy nerez set 8 ks 62141 – Smart BBQ rukavice 70037 – Sada nářadí 4dílná 
President´s Limited Edition

Elektrický mobilní gril TRAVEL PRO285E
 · ● Vysoké litinové víko
 · ● Vyjímatelné topné těleso
 · ● Zabudovaný teploměr ACCU-PROBE®

 · ● Připojení na 230 V
 · ● Masivní boční madla
 · ● Půlený litinový vlnitý rošt
 · ● Výkon až 2200 W
 · ● Prodloužená záruka

GOURMET GRILLS

46 cm

43 cm

116 cm × 57 cm × 115 cm  | 41 kg

Hlavní grilovací 
plocha boční 

hořák

ø 20 cm

59 cm

43 cm

128 cm × 57 cm × 115 cm  | 47 kg

Hlavní grilovací 
plocha boční 

hořák

ø 20 cm

www.napoleongrily.cz

Grilovací 
plocha

54 cm

37 cm

13

Available as a natural gas 
or propane unit
 (Stainless steel)

Available as a propane unit
 (Black porcelain)

Infrared SIZZLE ZONE™  
grill and side burner

Integrated ice/
marinade bucket 
and cutting board

i-GLOW™  
backlit technology

Ceramic infrared rear rotisserie burner

Available in black porcelain 
and stainless steel

Integrated interior lights

Porcelainized cast iron 
WAVE™ cooking grids

LE3 SERIES
 > 22.2 kW  |  5 Burners

LE485RSIB

LE
48
5R
SIB

LE
48
5R
SIB

AVAILABLE

NOW

C
U

RREN
T PR

O
D

U
C

T

10 YEAR

255634_Vanellus_A4_vklad.indd   2 24.4.2019   7:40:35


